

Stary Targ, 17.09.2014 r.

nr postępowania: RG.VII.271.13.2014

### Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Rekultywacja terenów po byłej żwirowni na działce nr 106/3 obręb Waplewo Wielkie z możliwością eksploatacji złoża”

Wyjaśnienia:

#### Pytanie Wykonawcy:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy postanowieniami rozdziału 7 ust. 7.1 pkt 2 SIWZ z załącznikiem nr 6 do SIWZ (wykaz robót) prosimy o jednoznaczne określenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia (czy dotyczyć ma remontu terenu czy zbiornika wodnego)?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami rozdziału 7 ust. 7.1. pkt 2 SIWZ: „Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **przynajmniej 1 robotę budowlaną, o wartości min. 300.000,00 zł brutto, przedmiotem której był remont lub rekultywacja lub konserwacja terenu – w sposób należyty, wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona.**”

Poprawiony załącznik nr 6 dostępny na stronie [www.bip.gminastarytarg.pl](http://www.bip.gminastarytarg.pl) w dokumentacji dotyczącej przedmiotowego przetargu.

#### Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do określonego w art. 31 ust. 1 ustawy Pzp obowiązku Zamawiającego prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej niniejszej inwestycji, zgodnej z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja techniczna będzie odzwierciedleniem rysunku koncepcyjnego.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada decyzję na przewidzianą w ramach niniejszej inwestycji wycinkę drzew i krzewów? Jeżeli tak, prosimy o jej udostępnienie. W przeciwnym przypadku prosimy o określenie po czyjej stronie leży jej uzyskanie i poniesienie jej kosztów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada decyzji na wycinkę drzew i krzewów. Uzyskanie przedmiotowej decyzji i poniesienie jej kosztów leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy:

Po czyjej stronie leży uzyskanie decyzji – i poniesienie jej kosztów – w sprawie wycinki drzew i krzewów niezainwentaryzowanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzyskanie przedmiotowej decyzji i poniesienie jej kosztów leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją bądź decyzjami organów administracji publicznej/samorządowej lub/i podmiotów trzecich, których treść może mieć wpływ na realizację przedmiotu zamówienia bądź też na jego wycenę (np. uzgodnienia z właścicielami lub zarządcami nieruchomości, na których prowadzone mają być roboty)? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje w/w dokumentacją.

Pytanie Wykonawcy:

Czy w ramach niniejszego zamówienia w zakres obowiązków Wykonawcy wchodzi odtworzenie nawierzchni dróg/chodników/ścieżek rowerowych itp.? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie dokumentacji dotyczącej tego zakresu robót wskazującej m. In. zakres prac oraz przewidywaną technologię wykonania (np. projekty drogowe, uzgodnienia, decyzje itp.).

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres obowiązków Wykonawcy nie wchodzi odtworzenie nawierzchni dróg/chodników/ścieżek rowerowych. W zakres wchodzi utworzenie ciągu pieszo-rowerowego z kruszywa łamanego o grubości 15cm oraz parkingu z kruszywa łamanego o grubości 25cm.

Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do treści § 1 ust. 3 wzoru umowy prosimy o określenie w jakim terminie od podpisania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia kosztorysu ofertowego oraz harmonogramu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia kosztorysu ofertowego oraz harmonogramu na 5 dni przed rozpoczęciem prac.

Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do treści § 6 ust. 1 wzoru umowy prosimy o sprecyzowanie zasad płatności wynagrodzenia za należyte wykonanie poszczególnych etapów robót objętych niniejszym postępowaniem. Podkreślamy przy tym, iż zastosowanie modelu jednorazowej płatności za wszystkie prace wykonane na przestrzeni 5 lat (2014-2018) byłoby niezgodne z przepisami podatkowymi, a w szczególności z art. 106b ust. 1 pkt 1 w zw. z 19a ust. 2 i art. 106i ustawy o podatku od towarów i usług, które to przepisy nakładają na Wykonawcę obowiązek fakturowania prac odebranych przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Fakturowanie po zakończeniu każdego etapu robót z terminem płatności 30 dni.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu punktu 9.1.2.2 lit b. STWiOR w zakresie w jakim zgodnie z zawartym w nim zapisie Wykonawca przygotować ma dokumentację projektową podstawową. Czy w zakres niniejszego zamówienia wchodzi projektowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres niniejszego zamówienia nie wchodzi projektowanie.

Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do treści ust. 10 STWiOR prosimy o udostępnienie przedmiaru i zestawienia nakładów rzeczowych niniejszej inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na możliwość eksploatacji złoża Zamawiający nie przedstawi przedmiaru.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Specjalista ds. zagospodarowania  
przestrzennego i budownictwa

*Ryszard Szado*